
    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Web: www.uur.cz 

Datová schránka:ybrxn8f 

 

Objednací list číslo 21/2019 
(z položky rozpočtu ÚÚR č. 369900/5169) 

 

Číslo objednávky uveďte laskavě na Výkazu práce a Předávacím protokolu 

Vyřizuje:   

Telefon:  

Bankovní spojení:  ČNB Brno 

Číslo účtu:  27321621/ 0710 

 

Zhotovitel:   Jakub Kotrla, 
Adresa:   Bobrky 829, Vsetín 755 01 

Bankovní spojení.: MONETA BANK  

Číslo účtu:   211575947/0600 

 

 

Objednáváme u Vás tyto práce: 
 

Spolupráce na zpracování úkolu B.21/PB Komunitní dům seniorů – vyhodnocení realizovaných 

projektů, především spolupráce na vyhodnocení dotazníků a na zpracování katalogu vzorových 

realizací. Rozsah prací max. 350 hod. 

ZAHÁJENÍ PRÁCÍ:         01. 04. 2019 

KONEČNÝ TERMÍN PRO ODEVZDÁNÍ:  29. 11. 2019 

 

Odměna byla stanovena dohodou a činí: 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) / 1 hodinu 

práce.  

Zhotovitel není plátcem DPH.  

Maximální výše plnění je stanovena na 70 000,- Kč. 

Úplatu uhradí objednatel 1x za 2 měsíce bankovním převodem na účet zhotovitele na základě Výkazu 

práce za dané období a potvrzeného dílčího předávacího protokolu. 

 

Zhotovitel může získat v rámci objednaných prací přístup k osobním údajům pověřených nebo kontaktních 

osob příjemců dotace, a to k následujícím druhům osobních údajů: základní údaje (např. jméno, příjmení, 

datum narození, rodné číslo, IČ, DIČ, adresa trvalého pobytu/sídla atd.) a kontaktní údaje (telefonní číslo, e-

mailová adresa). 

Zhotovitel akceptuje, že veškeré osobní údaje, s nimiž přijde v důsledku plnění objednávky do styku, budou 

využity a zpracovávány zhotovitelem pouze za účelem řádného plnění předmětu objednávky, a že bude 

respektovat evropské obecné nařízení o ochraně osobních údajů, které nabylo účinnosti ke dni 25. 5. 2018, 

zejména čl. 28. 
 

V Brně, dne 20. 3. 2019 

 

   …………………………………. 

Ing. Zdeňka Kučerová 

pověřená řízením ÚÚR 

Potvrzuji výše uvedenou objednávku  

V Brně dne:  
 

Jakub Kotrla ………………….. 

http://www.uur.cz/



